‘WATERSCHAP

vechtstromen

Aan:

Leden van het algemeen bestuur

Uitnodiging voor: Datum:
Vergadering algemeen bestuur 18 oktober 2023
Locatie: Tijd:
Vechtzaal, waterschapskantoor Almelo 19.30-22.00 uur
I. Algemeen
1. Opening en vaststelling agenda
2. Besluitenlijst vergaderingen 28 juni 2023 + actiepunten-/toezeggingenlijst

pw

Vragenhalfuur

Ingekomen stukken en mededelingen

a. Brief LTO Noord inzake aandacht voor KRW-risico
b. Brandbrief inzake schouw van sloten

Il. Bespreekstukken (besluitvormend)

5.

6.
7.
8

lll. Ham
9.
10.
11.
12.
13.
14,

Reactie op brief uit Azelo

Kostentoedelingsverordening 2024

Concept verordening verplichte externe rekenkamer

Benoeming twee voorzitters opgavegerichte commissie en commissie financién en
beleidsuitvoering bestuursperiode 2023-2027, oktober 2023

erstukken (besluitvormend)

Controleprotocol en normenkader 2023

Actualisering archiefverordening

Aanwijzen vertegenwoordigers verbonden partij EUREGIO

Afzien zienswijze wijziging gemeenschappelijke regeling Het Waterschapshuis
Wijziging verordening fractieondersteuners 2019

Jaarplanning algemeen bestuur 2024

IV. Afronding en sluiting vergadering

15.

Sluiting

de voorzitter,
dr. S.M.M. Kuks



